parametrizações no tocante aos serviços incluídos no objeto, conclui-se que os valores 

apresentados correspondem aos preços praticados no mercado para apresentações de shows 

artísticos da profissional. 

A média alcançada nas contratações acima é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), 

a proposta da empresa é de 80.000,00 (oitenta mil reais). 

Ponto importante a ser considerado é que, no evento que será realizado no 

município de Ribas do Rio Pardo, o profissional deve arcar com todas as despesas e de sua 

equipe em hospedagem, alimentação, translado e passagens.